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WORD PROCESSING - 12h Prof.ssa Turdò

GIOVEDÌ 25 gennaio 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 1 febbraio 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 8 febbraio 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 15 febbraio 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 22 febbraio 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 29 febbraio 14:30 - 16:30

COMPUTER ESSENTIALS  - 12h  Prof. Marra

MARTEDÌ 23 gennaio 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 30 gennaio 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 6 febbraio 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 20 febbraio 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 27 febbraio 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 5 marzo 14:30 - 16:30

ONLINE ESSENTIALS - 12h  Prof  Marra

MARTEDÌ 12 marzo 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 19 marzo 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 26 marzo 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 9 aprile 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 16 aprile 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 23 aprile 14:30 - 16:30

SPREADSHEETS - 12h Prof.ssa Camera

VENERDÌ 26 gennaio 15:30 - 17:30

VENERDÌ 2 febbraio 15:30 - 17:30

VENERDÌ 9 febbraio 15:30 - 17:30

VENERDÌ 16 febbraio 15:30 - 17:30

VENERDÌ 23 febbraio 15:30 - 17:30

VENERDÌ 1 marzo 15:30 - 17:30

IT SECURITY   - 12h    Prof.ssa Camera

GIOVEDÌ 14 marzo 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 21 marzo 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 4 aprile 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 11 aprile 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 18 aprile 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 30 aprile 14:30 - 16:30

PRESENTATION - 12h Prof.ssa Camera

MARTEDÌ 7 maggio 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 9 maggio 14:30 - 16:30

VENERDÌ 10 maggio 14:30 - 16:30

MARTEDÌ 14 maggio 14:30 - 16:30

GIOVEDÌ 16 maggio 14:30 - 16:30

VENERDÌ 17 maggio 14:30 - 16:30

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmela Rita SERAFINO

ONLINE COLLABORATION - 12h Prof. Marra

VENERDÌ 15 marzo 14:30 - 16:30

VENERDÌ 22 marzo 14:30 - 16:30

VENERDÌ 5 aprile 14:30 - 16:30

VENERDÌ 12 aprile 14:30 - 16:30

VENERDÌ 19 aprile 14:30 - 16:30

VENERDÌ 26 aprile 14:30 - 16:30

Probabili date esami:

7 e 8 marzo
10 aprile

2 e 3 maggio
21 maggio
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  CORSI   ICDL 
COMPUTER ESSENTIALS

N° COGNOME e Nome

1 Bruno Andrea 3D

2 Caccamo Daniele 3D

3 Coluccio Loris 3D

4 Commisso Luca 3C

5 Condemi Domenica 3H

6 Covello Giulia 3C

7 Lacopo Domenico 3D

8 Mazzone Matteo 3G

9 Nigro Riccardo 3D

10 Orlando Francesco 3B

11 Pacialeo Rocco 3D

12 Panetta Christian 3A

13 Panetta Delia 3A

14 Perre Domenico 4E

15 Principato Antonio 3C

16 Quattrone Dennys 4E

17 Raso Samuele 3D

18 Restretti Vincenzo 3D

19 Savo Roberta 3G

20 Scarfì Giuseppe 3C

21 Scordo Maria 3C

22 Selvafiorita Sara 3H

23 Siciliano Alessandro 3C

24 Siciliano Pio Nicola 4E

25 Varacalli Caterina 3H

26 Vottari Irene 3C

27 Zimbalatti Elisabetta Maria H 3D

28

N° COGNOME e Nome

1 Barbetti Raffaello 4G

2 Bruno Andrea 3D

3 Caccamo Daniele 3D

4 Caccamo Giuseppe 4A

5 Calautti Antonio 4A

6 Coluccio Loris 3D

7 Commisso Luca 3C

8 Condemi Domenica 3H

9 Covello Giulia 3C

10 Lacopo Domenico 3D

11 Mazzone Matteo 3G

12 Monteleone Bruno 4G

13 Mustaca Rocco 4G

14 Nigro Riccardo 3D

15 Orlando Francesco 3B

16 Pacialeo Rocco 3D

17 Panetta Christian 3A

18 Panetta Delia 3A

19 Principato Antonio 3C

20 Quattrone Dennys 4E

21 Raso Samuele 3D

22 Restretti Vincenzo 3D

23 Savo Roberta 3G

24 Scarfì Giuseppe 3C

25 Scordo Maria 3C

26 Selvafiorita Sara 3H

27 Serafino Antonio 4H

28 Siciliano Alessandro 3C

29 Siciliano Pio Nicola 4E

30 Strati Gabriele Attilio 4G

31 Varacalli Caterina 3H

32 Vottari Irene 3C

33 Zimbalatti Elisabetta Maria H 3D

  CORSI   ICDL 
ONLINE ESSENTIALS
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  CORSI   ICDL 
WORD PROCESSING

N° COGNOME e Nome

1 Bruno Andrea 3D

2 Caccamo Giuseppe 4A

3 Calautti Antonio 4A

4 Coluccio Loris 3D

5 Condemi Domenica 3H

6 Lacopo Domenico 3D

7 Mazzone Matteo 3G

8 Nigro Riccardo 3D

9 Orlando Gabriele 4E

10 Pacialeo Rocco 3D

11 Perre Domenico 4E

12 Principato Antonio 3C

13 Quattrone Dennys 4E

14 Raso Samuele 3D

15 Restretti Vincenzo 3D

16 Savo Roberta 3G

17 Scarfì Giuseppe 3C

18 Selvafiorita Sara 3H

19 Siciliano Pio Nicola 4E

20 Varacalli Caterina 3H

21 Vumbaca Giandomenico 4A

22

23

24

25

  CORSI   ICDL 
SPREADSHEETS

N° COGNOME e Nome

1 Caccamo Giuseppe 4A

2 Calautti Antonio 4A

3 Coluccio Loris 3D

4 Daniele Nirta 4H

5 Flora Virginia 4C

6 Lacopo Domenico 3D

7 Misuraca Maria 4A

8 Nigro Riccardo 3D

9 Orlando Gabriele 4E

10 Panetta Giuseppe Michele 4H

11 Perre Domenico 4E

12 Piazzese Federico 4A

13 Raia Alessandro 4H

14 Restretti Vincenzo 3D

15 Serafino Antonio 4H

16 Staltari Marco 4H

17 Vottari Eleonora 4A

18 Vumbaca Giandomenico 4A

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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  CORSI   ICDL 
IT SECURITY

  CORSI   ICDL  
(PRESENTATION)

N° COGNOME e Nome

1 Barbetti Raffaello 4G

2 Caccamo Daniele 3D

3 Capogreco Bruno Antonio 4A

4 Cappuccio Cosimo 5A

5 Cicciarello Bruno 5G

6 Crea Angelo 5G

7 D'Andrea Daniele 5A

8 Daniele Nirta 4H

9 Falzone Anna 5C

10 Flora Virginia 4C

11 Lozza Mariangela 5C

12 Misuraca Maria 4A

13 Mustaca Rocco 4G

14 Nicita Irene 5C

15 Piazzese Federico 4A

16 Raia Alessandro 4H

17 Serafino Antonio 4H

18 Staltari Marco 4H

19 Vottari Eleonora 4A

20 Vumbaca Giandomenico 4A

21

22

23

24

25

N° COGNOME e Nome

1 Barbetti Raffaello 4G

2 Criaco Caterina 5D

3 Crinò Rocco 4C

4 Filippone Teresa 5E

5 Flora Virginia 4C

6 Martelli Maria Giulia 5E

7 Mollica Francesca 5D

8 Monteleone Bruno 4G

9 Mustaca Rocco 4G

10 Nocera Francesco 4H

11 Orlando Gabriele 4E

12 Panetta Giuseppe Michele 4H

13 Piazzese Federico 4A

14 Sainato Domenico 4C

15 Scopacasa Antonio 5F

16 Staltari Marco 4H

17 Strati Gabriele Attilio 4G

18

19

20

21
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Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmela Rita SERAFINO

  CORSI   ICDL  
(ONLINE COLLABORATION)

N° COGNOME e Nome

1 Brizzi Alessia 5F

2 Capogreco Bruno Antonio 4A

3 Cicciarello Bruno 5G

4 Costanzo Desiré 5F

5 Crea Angelo 5G

6 Criaco Caterina 5D

7 Crinò Rocco 4C

8 Falzone Anna 5C

9 Filippone Teresa 5E

10 Lozza Mariangela 5C

11 Martelli Maria Giulia 5E

12 Mollica Francesca 5D

13 Nicita Irene 5C

14 Orlando Gabriele 4E

15 Sainato Domenico 4C

16 Scopacasa Antonio 5F

17 Verteramo Francesco Giovanni 5F

18

19

20

21


